
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 797-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.04.2014 № 358-па

«Об утверждении Положения о порядке компенсации работникам организаций,
финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»,
расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования
отпуска (к месту проведения отдыха их несовершеннолетних детей) и обратно»

В целях уточнения ранее установленного муниципального правового регулирования,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  23.04.2014  №  358-па  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
компенсации  работникам  организаций,  финансируемых  из  бюджета  муниципального
образования «Город Новодвинск», расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа
к месту использования отпуска (к месту проведения отдыха их несовершеннолетних детей)
и  обратно»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  13.11.2014  №  1078-па,  от  17.09.2015  №  821-па,  от  28.10.2015
№ 931-па, от 06.11.2015 № 958-па, от 10.06.2019 № 432-па) следующие изменения:

а)в реквизитах слова «(Мэрия города Новодвинска)» исключить;
б)в  преамбуле  слова  «Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,

принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,»  заменить  словами  «Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

в)в  Положении  о  порядке  компенсации  работникам  организаций,  финансируемых
из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», расходов на оплату стоимости
проезда  и  провоза  багажа  к  месту  использования  отпуска  (к  месту  проведения  отдыха
их несовершеннолетних детей) и обратно:

-подпункт «г» пункта 3 изложить в следующей редакции:
«г)Устав городского округа Архангельской области «Город Новодвинск».»;
-в  абзаце  третьем  пункта  31  слова  «настоящим  Положения»  заменить  словами

«настоящим Положением».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


